АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

f / C W - / £
с. Тоцкое

О внесении изменения в постановление администрации Тоцкого района

В соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования Тоцкий
район, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в постановление администрации Тоцкого
района №  422-п от 26.04.2012г. «О создании комиссии по рассмотрению
вопросов организации и осуществления транспортного обслуживания
населения на территории Тоцкого района»:
1.1 Приложение №  2 к постановлению «Комиссия по рассмотрению
вопросов организации и осуществления транспортного обслуживания
населения на территории Тоцкого района» изложить в новой редакции,
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящ его постановления
возложить на заместителя главы администрации района Хаванцева С.Ф.

3. Постановление вступает в законную  силу со дня его
подписания.

№ 422-п от 26.04.2012г.

Глава Тоцкого района В.Г. Ковешников

Разослано: администрация района, прокуратура, членам комиссии.

4

Приложение
к постановлению администрации
Тоцкого района № /%>?, от / у  О//О /Г

Комиссия по рассмотрению вопросов организации и осуществления
транспортного обслуживания населения на территории Тоцкого района:

Хаванцев С.Ф.

Шеховцов С.В.

Спиркин Ю.П.

Члены комиссии:

Гречихин А.В.

Глотова С.В.

Зацепина Т.Е.

Морозов М.И.

-председатель комиссии, заместитель
главы администрации Тоцкого района
- заместитель председателя комиссии,
руководитель отдела по управлению
муниципальным имуществом
администрации района
- секретарь комиссии, руководитель
отдела по вопросам ЖКХ, газо, тепло,
электроснабжению, транспорту и связи
администрации района

- начальник ОГИБДД ОМ ВД РФ по
Тоцкому району (по согласованию).
- руководитель отдела по экономике
администрации района
- ведущий специалист юридического
отдела администрации района
- главный специалист по охране труда
администрации района;